



Protokół nr 12/22  
z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 16 listopada  
2022 roku

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg list obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.

Stwierdzono quorum, a zebranie prowadziła Przewodnicząca wg następującego porządku obrad:

1. Sprawy bieżące, korespondencja
2. Podjęcie uchwał

Ad.1

W dniu dzisiejszym odwiedzają nas mieszkańcy w sprawie zapisu i odbioru biletów na organizowane Mikołajki w Pleciudze w dniu 10 grudnia. Rozdanych zostało już 60 biletów na zamówione 100 miejsc. Cieszy nas frekwencja, a to świadczy o potrzebie integracji mieszkańców.

Urząd Miasta wystąpił z propozycją wprowadzenia zmian do Statutu Osiedla. Proponowane zmiany dotyczą wydłużenia kadencji o 7 miesięcy (ze względu na nałożenie się wyborów samorządowych), wprowadzenia zmian pozwalającego na odwołanie radnego który nie angażuje się w prace rady i nie uczestniczy w posiedzeniach, wprowadzenie zapisu dotyczącego przyjęcia mandatu przez radnego i odwołanie go w przypadku przekroczenia tego terminu, wydłużenie terminu opiniowania projektów uchwał do 30 dni, wprowadzenia możliwości organizowania zdalnych posiedzeń rad z możliwością podejmowania uchwał na posiedzeniach zdalnych, wprowadzenie możliwości wyborów elektronicznych do rad osiedli.

Propozycje UM zostały przyjęte i podjęto uchwałę.

Omówiono zakończoną inwestycję dotyczącą remontu chodników na ulicy Kusocińskiego polegającą na likwidacji barier architektonicznych. Są zastrzeżenia mieszkańców co do wykonanych barier wzdłuż chodników, natomiast całość spełnia zadanie projektowe.

UM zdyscyplinował radnych co do terminowości dostarczania dokumentów i druków wypłat diet.

Zainstalowany i uruchomiony w sierpniu piec do ogrzewania siedziby rady jest nieczynny. Zgłoszona jest usterka do usunięcia, ale niestety do dnia dzisiejszego w siedzibie mamy zimno.

Ad. 2.

Podjęto Uchwałę 75/22 w sprawie zmian do Statutu Osiedla Miejskiego Nowe Miasto.

Na tym zebranie zakończono.

Zatwierdził:

Przewodnicząca Rady Osiedla

**Teresa Warelis**